



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CHRISTEN KØBKES GADE 3 APS**

**SVANEVEJ 19, 8240 RISSKOV**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. april 2016

---

Lone Bach

**CVR-NR. 29 53 51 59**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Christen Købkes Gade 3 ApS Svanevej 19 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 53 51 59
	Stiftet: 5. maj 2006
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Bøgild
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse og udlejning af ejendommen, Christen Købkes Gade 3, Aarhus.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom indregnes i årsrapporten til en skønnet markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret model, hvor ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi med en individuel forrentning. Forrentningen er baseret på nuværende lejekontrakter og på forventede lejeindtægter og ejendomsudgifter fremadrettet. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Det er ledelsens vurdering, at der kan være usikkerhed med den foretagne værdiansættelse af selskabets ejendom, men at den under de givne markedsforhold er forsvarlig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 129 og selskabets balance pr statusdagen udviser en egenkapital på tkr. 570.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende med de nuværende markedsvilkår.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>275.399</b>	<b>287.984</b>
Dagsværdi regulering investeringsejendomme.....		0	376.966
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>275.399</b>	<b>664.950</b>
Finansielle indtægter.....		0	11.839
Finansielle omkostninger.....	1	-117.639	-132.322
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>157.760</b>	<b>544.467</b>
Skat af årets resultat.....	2	-28.548	-129.058
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>129.212</b>	<b>415.409</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		129.212	415.409
<b>I ALT</b> .....		<b>129.212</b>	<b>415.409</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		9.070.000	9.070.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	9.070.000	9.070.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.070.000</b>	<b>9.070.000</b>
Andre tilgodehavender.....		8.520	8.550
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	876
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.607
Tilgodehavender.....		8.520	12.033
Likvider.....		211.219	198.225
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>219.739</b>	<b>210.258</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.289.739</b>	<b>9.280.258</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		445.387	316.175
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>570.387</b>	<b>441.175</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		124.792	101.578
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....		<b>124.792</b>	<b>101.578</b>
Kreditinstitutter.....		5.884.444	5.869.088
Modtagne forudbetalinger.....		92.184	91.374
Depositum.....		92.184	91.374
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	6.068.812	6.051.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.500	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.505.913	2.656.669
Selskabsskat.....		5.335	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.525.748	2.685.669
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>8.594.560</b>	<b>8.737.505</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.289.739</b>	<b>9.280.258</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Mellemregning.....	50.120	53.071	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	67.519	79.251	
	<b>117.639</b>	<b>132.322</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.335	-876	2
Regulering af udskudt skat.....	23.213	129.934	
	<b>28.548</b>	<b>129.058</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Grunde og bygninger	3
Kostpris 1. januar 2015.....		8.693.034	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>8.693.034</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		376.966	
Opskrivninger 31. december 2015.....		<b>376.966</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<b>9.070.000</b>	
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	316.175	441.175
Forslag til årets resultatdisponering.....		129.212	129.212
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>445.387</b>	<b>570.387</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Kreditinstitutter.....	5.869.088	5.884.444	0
Modtagne forudbetalinger.....	91.374	92.184	0
Depositum.....	91.374	92.184	0
	<b>6.051.836</b>	<b>6.068.812</b>	<b>0</b>
			<b>5.412.926</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Nordea. Selvskyldnerkautionen er til sikkerhed for selskabets moderselskab, J.B.C. af 13. maj 2004 A/S, dennes andre datterselskaber samt holdingsselskabet Firkløveret Invest A/S.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet Firkløveret Invest A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.884 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 9.070 tkr.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

8

Selskabets investeringsejendom indregnes i årsrapporten til en skønnet markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret model, hvor ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi med en individuel forrentning. Forrentningen er baseret på nuværende lejekontrakter og på forventede lejeindtægter og ejendomsudgifter fremadrettet. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Det er ledelsens vurdering, at der kan være usikkerhed med den foretagne værdiansættelse af selskabets ejendom, men at den under de givne markedsforsvarlig.